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i ndryshuar me Ligiin 04tL-237, Ligiin Nr. 05/t,-68
res mbi Paraqitjen e K6rkesds p6r Rishqyrtim llran€
Prokurimit , date 28.02.2019
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HUDHET POSHTE KE A PER RISIfQYRTIIvI e O.E " AL- GROIIP ,, St{pK
NGA PRISHTINA kunder
Shperblim me kontrate per

endimit te A.K. , te dates 22.02.2019 , per propozlirm

kurimin nr. 634-18-7116-221 " Hartimi i proiekteve
Zbtues per rruge , trotuare tJra" bere me date 27 "02.2AI9, permes E- prokuri

RSYETIM

Kerkesa e O.E eshte E PAA
Nenit 5 te LPp -Kalkulimi i

Publik td Republikds se Koso
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin

ATESHME ,bazuar ne Nenin 108/4 , pika 8.1
fateve .

si dhe

Keshilla "nuridike

Kunder ketij vendimi O.F) i aqyr me kefe ka te drejt te parashtroj Ankes llran
OSHP brenda afatit te pe uar me LPP Ligiit nr. 04/L-042 per Prolcurlmin

, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/L-237,
05/L-092, Neni 109.
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